OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA., Contratado IREVEL 
IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.709.134/0001-55, com 
endereço ROD BA 052 KM 364, S/N, COMÉRCIO, IRECE- BAHIA, CEP: 44900-000 . O valor 
a ser pago será de R$ 4.545,11 (quatro mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze 
centavos), em 29 de novembro de 2023. Gabriel Oliveira Souza – Presidente da comissão 
permanente de licitação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

[...]

MUNICIPAL DE SOUTO SOARES-BAHIA. Contratado: IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.709.134/0001-55, com endereço ROD BA 052 KM 364, 
S/N, COMÉRCIO, IRECE- BAHIA, CEP: 44900-000. Valor da Contratação: O valor total a ser 
pago será de R$ 4.545,11 (quatro mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos). 
Souto Soares/BA, em 29 de novembro de 2023. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - 
Presidente da Câmara Municipal  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
                      CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES